
 
 

UCHWAŁA NR LIX-432/2023 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LVII – 413/2023 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia                
25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, wraz z późniejszymi zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości 183 723 444,17 zł, z tego dochody 
bieżące 126 634 587,83 zł i dochody majątkowe 57 088 856,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  206 824 583,31 zł, z tego wydatki bieżące 
131 761 987,33 zł i wydatki majątkowe 75 062 595,98 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu Powiatu na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 23 101 139,14 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 8 960 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 4 429 264,00 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu – 
9 711 875,14 zł. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 30 482 035,06 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Powiatu w kwocie 7 380 895,92 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2337



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2337



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 1 481 607,10

0,00 0,00

60014 0,00 1 481 607,10

0,00 0,00

0,00 1 481 607,10

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIX-432/2023

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 13.03.3023 r.

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 689 151,31 5 170 758,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 689 151,31 5 170 758,41

majątkowe

Transport i łączność 3 689 151,31 5 170 758,41

bieżące

bieżące 648 402,00 648 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3 4 5 8

bieżące

bieżące 143 400,00 143 400,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2337



razem: 0,00 1 481 607,10

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 481 607,10

0,00 0,00

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 136 276,61 10 136 276,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 182 241 837,07 183 723 444,17

3 4 5 8

bieżące

bieżące 10 879 890,57 10 879 890,57

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 51 918 097,93 51 918 097,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 317 168,71 8 317 168,71

bieżące

bieżące 114 962 895,26 114 962 895,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 819 107,90 1 819 107,90

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe 3 689 151,31 5 170 758,41

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

143 400,00 143 400,00 143 400,00 67 360,00 76 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 400,00 143 400,00 143 400,00 67 360,00 76 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 689 151,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 151,31 3 689 151,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 607,10 1 481 607,10 0,00

5 170 758,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170 758,41 5 170 758,41 0,00

3 689 151,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 151,31 3 689 151,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 607,10 1 481 607,10 0,00

5 170 758,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 170 758,41 5 170 758,41 0,00

4 180 021,31 490 870,00 246 175,00 199 100,00 47 075,00 118 468,00 126 227,00 0,00 0,00 0,00 3 689 151,31 3 689 151,31 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 607,10 1 481 607,10 0,00

5 661 628,41 490 870,00 246 175,00 199 100,00 47 075,00 118 468,00 126 227,00 0,00 0,00 0,00 5 170 758,41 5 170 758,41 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

50 716 484,68 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 663 284,68 48 663 284,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 607,10 1 481 607,10 0,00

52 198 091,78 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 144 891,78 50 144 891,78 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIX-432/2023

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 13.03.2023 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

50 714 164,68 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 663 284,68 48 663 284,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 607,10 1 481 607,10 0,00

52 195 771,78 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 144 891,78 50 144 891,78 0,00

188 658 057,23 120 247 826,76 101 654 606,72 79 617 136,00 22 037 470,72 9 505 188,00 4 043 167,56 2 098 561,63 1 846 302,85 1 100 000,00 68 410 230,47 68 410 230,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 607,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 607,10 1 481 607,10 0,00

190 139 664,33 120 247 826,76 101 654 606,72 79 617 136,00 22 037 470,72 9 505 188,00 4 043 167,56 2 098 561,63 1 846 302,85 1 100 000,00 69 891 837,57 69 891 837,57 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 879 890,57 10 879 890,57 10 534 590,57 9 159 250,00 1 375 340,57 128 040,00 217 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 879 890,57 10 879 890,57 10 534 590,57 9 159 250,00 1 375 340,57 128 040,00 217 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 726 081,79 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 726 081,79 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2337



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

54 405 635,99 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 352 435,99 52 352 435,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 214,20 2 963 214,20 0,00

57 368 850,19 2 053 200,00 2 053 200,00 10 000,00 2 043 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 315 650,19 55 315 650,19 0,00

54 403 315,99 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 352 435,99 52 352 435,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 214,20 2 963 214,20 0,00

57 366 530,19 2 050 880,00 2 050 880,00 10 000,00 2 040 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 315 650,19 55 315 650,19 0,00

203 861 369,11 131 761 987,33 112 578 772,29 89 042 846,00 23 535 926,29 9 751 696,00 4 386 654,56 2 098 561,63 1 846 302,85 1 100 000,00 72 099 381,78 72 099 381,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 214,20 2 963 214,20 0,00

206 824 583,31 131 761 987,33 112 578 772,29 89 042 846,00 23 535 926,29 9 751 696,00 4 386 654,56 2 098 561,63 1 846 302,85 1 100 000,00 75 062 595,98 75 062 595,98 0,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 726 081,79 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 726 081,79 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2337



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr LIX-432/2023 Rady 

Powiatu w Kraśniku z dnia 

13.03.2023 r. 

        PRZYCHODY I ROZCHODY  
   BUDŻETU POWIATU NA ROK 2023 

LP. PRZYCHODY KWOTA ZMIANA 
PLAN PO 

ZMIANIE 

1 Planowane do zaciągnięcia  kredyty i pożyczki  § 952 8 960 000,00   8 960 000,00 

2 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  § 905 4 429 264,00   4 429 264,00 

3 Przychody z tytułu wolnych środków pozostałych na rachunku bieżącym § 950 10 611 163,96  1 481 607,10 12 092 771,06 

4 Spłata pożyczek udzielonych  § 951 5 000 000,00   5 000 000,00 

 RAZEM  PRZYCHODY 29 000 427,96  1 481 607,10  30 482 035,06 

     

 
ROZCHODY KWOTA ZMIANA PLAN PO 

ZMIANIE 

1 
Spłaty otrzymanych  kredytów  i pożyczek  § 992 

2 380 895,92   
2 380 895,92 

2 
Udzielone pożyczki § 991 

5 000 000,00   
5 000 000,00 

 RAZEM ROZCHODY 7 380 895,92   7 380 895,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2337



   

Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

11

Przebudowa drogi powiatowej nr 2726 L Wilkołaz-Zakrzówek

11 852 856,78 2 963 214,20 14 816 070,98 

Jednostka realizująca ZDP

9

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2715L Budki - Salomin-

Zdziechowice, dokumentacja projektowa 40 000,00 40 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

10

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2717L Słodków - Rzeczyca-

Węglin, na terenie gminy Trzydnik Duży, dokumentacja 

projektowa
60 000,00 60 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan wydatków

Jednostka realizująca ZDP

1

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2745L Al. Tysiąclecia                   

w Kraśniku na odc. od km 0+026 do km 1+243 3 223 336,88 

Jednostka realizująca ZDPPrzebudowa drogi powiatowej nr 2639L Józefów -Dzierzkowice 

9 209 785,63 

Przebudowa dróg powiatowych w gminie Szastarka nr 2740L i 

Trzydnik Duży nr 2720L 2 877 219,95 

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 2725L Zdrapy-Pułankowice w 

gm. Wilkołaz
8 731 758,25 

Jednostka realizująca ZDP

8

Zakup działek pod budowę drogi powiatowej 2745 L Aleja 

Tysiąclecia 3 200,00 

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

3

6

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2644L Bliskowice - 

Księżomierz 10 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 2289L Strzyżewice-Zakrzówek-

Sulów-Blinów-Polichna w powiecie kraśnickim 
14 986 369,61 

Jednostka realizująca ZDP

1 357 908,89 

8 731 758,25 

2 877 219,95 

10 000,00 

14 986 369,61 

Jednostka realizująca ZDP

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIX-432/2023

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 13.03.2023 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2701L ul. Budzyńska w m. 

Kraśnik 1 357 908,89 

Zmiana Plan po zmianie

3 223 336,88 

9 209 785,63 

5

2

3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2337



801

80115

6050

801

80195

6050

801

80120

6050

801

80120

6050

801

80120

6050

801

80195

6050

852

85202

6060

852

85202

6050

852

85202

6060

852

85202

6060

853

85395

 6057, 6059

66 542 041,78 2 963 214,20 69 505 255,98 

13

Modernizacja schodów przy budynku Zespołu Szkół Nr 3                  

w Kraśniku oraz zapewnienie dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami

250 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

17

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku przy ul. 

Sikorskiego 25 do aktualnych wymagań p.poż. oraz higieniczno-

sanitarnych

835 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

16

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji 

budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Kraśniku 84 071,00 

Jednostka realizująca Zespół Szkół Nr 2

20

Liwidacja barier transportowych osób niepełnosprawnych w 

Domu Pomocy w Popkowicach - zakup mikrobusa 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

250 760,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

22

Utworzenie Środowiskowego Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej Przychodni Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w Kraśniku 

11 008 081,79 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

Razem

12

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji 

budynku Zespołu Szkół Nr 3 w Kraśniku 22 140,00 

Jednostka realizująca Zespół Szkół Nr 2

21

Zakup i montaż podnośników sufitowych - projekt "Poprawa 

bezpieczeństwa i warunków pracy w DPS w Kraśniku poprzez 

wprowadzenie podnośników sufitowych do transportu 

podopiecznych"

13 793,00 

Jednostka realizująca Dom Pomocy Społecznej w Kraśniku

19

Modernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w 

Popkowicach 500 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

Modernizacja szatni w Zespole Szkół Nr 2 w Kraśniku

300 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

14

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

15

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Kraśniku 675 000,00 

18

Liwidacja barier transportowych osób niepełnosprawnych w 

Domu Pomocy w Kraśniku - zakup mikrobusa przystosowanego 

do przewozu osób na wózkach inwalidzkich

250 760,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

13 793,00 

11 008 081,79 

84 071,00 

835 000,00 

250 760,00 

500 000,00 

250 760,00 

22 140,00 

250 000,00 

300 000,00 

675 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2337


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2023-03-30T12:55:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




